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Article Title in English
Öz
Öz metnini buraya yazınız. Öz 150–200 sözcük arasında olmalı; makalenin konusunu, yöntemini, temel iddiasını ve katkısını açık biçimde ortaya koymalıdır.
Anahtar Sözcükler: Birinci sözcük, ikinci sözcük, üçüncü sözcük, dördüncü sözcük, beşinci sözcük, altıncı sözcük
Abstract
Type your abstract here. The abstract should be 150–200 words and should clearly state the article’s subject, method, main argument, and contribution.
Keywords: Keyword one, keyword two, keyword three, keyword four, keyword five, keyword six
Extended Abstract
Genişletilmiş özet metnini buraya yazınız. Bu bölüm 600–900 sözcük arasında olmalı ve makalenin kapsamını, kuramsal çerçevesini, yöntemini ve temel bulgularını ayrıntılı biçimde sunmalıdır. Bu metin, makalenin ana argümanını bağımsız olarak izlenebilir kılacak açıklıkta olmalıdır. 
Genişletilmiş özet, yalnızca Türkçe yazılmış makaleler için zorunludur.
Giriş
Metne buradan başlayınız. Hakem değerlendirme sürecinin çift-kör niteliği gereği, metinde yazar(lar)a, kurum(lar)a, proje bilgilerine, teşekkür notlarına veya kimliği açığa çıkarabilecek herhangi bir unsura yer verilmemelidir.
Başlık
Birinci düzey başlıklar için bu biçimi kullanınız.
Alt Başlık
İkinci düzey başlıklar için bu biçimi kullanınız.
Alt-alt Başlık
Üçüncü düzey başlıklar için bu biçimi kullanınız.
Ana metin Times New Roman, 12 punto, 1,5 satır aralığı, iki yana yaslı ve paragraf sonrası 6 nk boşluk olacak şekilde yazılmalıdır. Her paragraf yaklaşık 1,25 cm girintiyle başlamalıdır.
Kısa alıntılar çift tırnak içinde verilmelidir. Alıntı içinde alıntı yapılması durumunda tek tırnak kullanılmalıdır.
Üç satırı aşan alıntılar tırnak işareti kullanılmadan, 10 punto, tek satır aralığı ve soldan 1,25 cm girintiyle blok hâlinde verilmelidir.
Sonuç
Sonuç bölümü ayrı bir başlık altında açık biçimde belirtilmelidir.
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Ayrıntılı atıf kuralları için Yazar Rehberi’ne başvurunuz.
Şekiller ve Tablolar
Şekil 1: Açıklamayı buraya yazınız. Gerekli durumlarda kaynak bilgisi eklenmelidir.
Tablo 1: Açıklamayı buraya yazınız. Gerekli durumlarda kaynak bilgisi eklenmelidir.
